
 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/271/10 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 23 lutego 2010 roku. 
 
 
 w sprawie: zaciągnięcia kredytu w 2010 roku. 
 
 

 Na podstawie art. 52, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 217, ust. 2, pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia 2009 roku (Dz. U. 157, poz. 1240) 

 
 
 

RADA MIEJSKA GMINY 
GRYFÓW ŚLĄSKI 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 4.250.000 zł  
 
 

§ 2 
 
 
Kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie: 

 
1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na  

remonty dróg, chodników i obiektów mostowych         12.000 zł, 
2. Remont ulicy Młyńskiej         1.450.000 zł, 
3. Remont dróg gminnych w Krzewiu Wielkim        293.000 zł, 
4. Remont drogi gminnej w Młyńsku            82.000 zł, 
5. Przebudowa drogi rolniczej w Uboczu         350.000 zł, 
6. Opracowanie dokumentacji na remont Przedszkola  

w Gryfowie Śląskim              10.000 zł, 
7. Budowa zbiornika wody pitnej w Uboczu         270.000 zł, 
8. Budowa sieci kanalizacyjno-wodociągowej ul. Młyńska      100.000 zł, 
9. Przepięcia przyłączy kanalizacyjnych           80.000 zł, 
10. Przygotowanie dokumentacji technicznej pod rozbudowę 

zaopatrzenia w energię elektryczną, wodę,  
odbiór ścieków wsi Ubocze               5.000 zł, 

11. PrzełoŜenie kabla pod strefę ekonomiczną          20.000 zł, 
12. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  

 dla Miasta i Gminy Gryfów Śląski          150.000 zł, 
13. Modernizacja obiektu na Centrum Informacji  



 i kultury w Gryfowie Śląskim          300.000 zł, 
14. Budowa świetlicy w Młyńsku            30.000 zł, 
15. Remont widowni na stadionie w Gryfowie Śląskim         30.000 zł, 
16. Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej  

 w Gryfowie Śląskim         1.068.000 zł. 
 
 

§ 3 
 
 
Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych gminy w latach 
2011-2020 w wysokości 425.000 zł rocznie (zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały). 
 

 
§ 4 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski. 
 
 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


